Superintendência de Água e Esgoto de Manduri - SP

              Rua Bahia – nº 270 – Centro
         CEP: 18780-000 FONE: (14) 3356-1129

         www.saeman.com.br

  1

Superintendência de Água e Esgoto de Manduri – SP

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018
GABARITO OFICIAL

A Superintendência de Água e Esgoto – SAEMAN de Manduri, Estado de São Paulo, por seu
superintendente que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, torna público que se
encontra publicado o Edital de Gabarito Oficial do Concurso Público nº 001/2018 conforme
segue:

Serviços Gerais

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B D C B A B A C B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C B A C A D C B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C D B C D A D A C

Para que não alegue desconhecimento, este Edital está publicado no site da SAEMAN
www.saeman.com.br e no web site da Organizadora  www.didaticaconsultoria.com.br.

Manduri, 03 de outubro de 2018.

_________________________
Valdemar Ferrucci

Superintendente

http://www.saeman.com.br/
http://www.didaticaconsultoria.com.br/